UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ -CĐSL Sơn La, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập các lớp ổn định hệ trung cấp K61 (tuyển sinh tháng 10 năm 2024)

đào tạo tại Trung tâm GDTX các huyện

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

 ăn       ng        5        - L      ngày              a    Lao

  ng    ơng   n   à                 an  àn              ng  ao   ng

 ăn    Q yế   ịn     474 Q -  SL ngày 28 7    3   a        ởng     ng

 ao   ng Sơn La  an  àn   an  àn  Q y   ế  ổ       à  oạ    ng   a     ng  ao

  ng Sơn La

 ăn    Q yế   ịn     864 Q -  SL ngày  3       3   a         ởng

    ng  ao   ng Sơn La          an  àn  Q y   ế   ng  á   ọ    n ,   nh viên;

 ăn    Q yế   ịn     9 4 Q -   S ngày          4   a      ồng   yển

  n ,     ng  ao   ng Sơn La         xá   ịn    ểm   úng   yển  à   ng n ận

dan   á     í   n    úng   yển   ìn        ng  ấp K6   ợ  5,  ao   ng K6   ợ  4

năm    4

 ăn    Q yế   ịn     955 Q -   S ngày 08       4   a      ồng   yển

  n ,     ng  ao   ng Sơn La         xá   ịn    ểm   úng   yển  à   ng n ận

danh sách thí sinh   úng   yển   ìn        ng  ấp  ợ  5 năm    4;

Xét    ng ị   a    ởng phòng  ào  ạo,   ng  á   ọ    n ,   nh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các lớp ổn định hệ trung cấp K61 (tuyển sinh tháng 10

năm 2024) đào tạo tại Trung tâm GDTX các huyện gồm 36 lớp có tên sau đây

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Phòng Công tác HSSV, Phòng Đào tạo phối hợp thực hiện nhiệm

vụ sắp xếp, tổ chức đào tạo lớp học mới theo đúng chương trình, kế hoạch và các

quy chế, quy định hiện hành của Nhà nước và Nhà trường.

Điều 3. Các ông/ bà Trưởng các phòng, khoa, trung tâm trực thuộc, giáo

viên chủ nhiệm và học sinh các lớp tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: VT, CTHSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

2

DANH SÁCH

CÁC LỚP ỔN ĐỊNH HỆ TRUNG CẤP K61 (TUYỂN SINH THÁNG 10 NĂM  2024),

ĐÀO TẠO TẠI TRUNG TÂM GDTX CÁC HUYỆN

( an  àn  kèm   eo Q yế   ịn            /Q -  SL ngày      /10/2024   a

   ởng     ng  ao   ng Sơn La)

TT Tên lớp
Mã

lớp
Địa điểm đặt lớp

Dự kiến số

học sinh

1 TC PL về QLHC Công K61A1 - MC TC6129 TTGDTX Mộc Châu 18

2 TC PL về QLHC Công K61A2 - MC TC6130 TTGDTX Mộc Châu 16

3 TC Lâm sinh K61C1 - ML TC6131 TT GDTX Mường La 18

4 TC Lâm sinh K61C2 - ML TC6132 TT GDTX Mường La 17

5 TC Văn thư hành chính K61B1 - ML TC6133 TT GDTX Mường La 18

6 TC Văn thư hành chính K61B2 - ML TC6134 TT GDTX Mường La 17

7 TC Kế toán danh nghiệp K61B1 - PY TC6135 TTGDTX Phù Yên 18

8 TC Kế toán danh nghiệp K61B2 - PY TC6136 TTGDTX Phù Yên 17

9 TC Quản lý đất đai K61A1 - PY TC6137 TTGDTX Phù Yên 18

10 TC Quản lý đất đai K61A2 - PY TC6138 TTGDTX Phù Yên 17

11 TC Chăn nuôi thú y K61A1 - QN TC6139 TTGDTX Quỳnh Nhai 18

12 TC Chăn nuôi thú y K61A2 - QN TC6140 TTGDTX Quỳnh Nhai 17

13 TC Nghiệp vụ bán hàng K61B1 - QN TC6141 TTGDTX Quỳnh Nhai 18

14 TC Nghiệp vụ bán hàng K61B2 - QN TC6142 TTGDTX Quỳnh Nhai 17

15 TC Công tác xã hội K61A1 - SC TC6143 TT GDTX Sốp Cộp 18

16 TC Công tác xã hội K61A2 - SC TC6144 TT GDTX Sốp Cộp 17

17 TC Chăn nuôi thú y K61B1 - SM TC6145 TT GDTX Sông Mã 18

18 TC Chăn nuôi thú y K61B2 - SM TC6146 TT GDTX Sông Mã 18

19 TC Điện nước K61A1 - SM TC6147 TT GDTX Sông Mã 18

20 TC Điện nước K61A2 - SM TC6148 TT GDTX Sông Mã 18

21 TC Tin học ứng dụng K61B1 - SM TC6149 TT GDTX Sông Mã 18

22 TC Tin học ứng dụng K61B2 - SM TC6150 TT GDTX Sông Mã 16

23 TC Trồng trọt và BVTV K61B1 - SM TC6151 TT GDTX Sông Mã 18

24 TC Trồng trọt và BVTV K61B2 - SM TC6152 TT GDTX Sông Mã 16

25 TC BV môi trường đô thị K61A1 - TC TC6153 TT GDTX Thuận Châu 18

26 TC BV môi trường đô thị K61A2 - TC TC6154 TT GDTX Thuận Châu 18

27 TC PL về QLHC công K61B1 - TC TC6155 TT GDTX Thuận Châu 18

28 TC PL về QLHC công K61B2 - TC TC6156 TT GDTX Thuận Châu 18

29 TC Trồng trọt và BVTV K61C1 - TC TC6157 TT GDTX Thuận Châu 18

30 TC Trồng trọt và BVTV K61C2 - TC TC6158 TT GDTX Thuận Châu 18

31 TC Hướng dẫn du lịch K61B1 - VH TC6159 TT GDTX Vân Hồ  18

32 TC Hướng dẫn du lịch K61B2 - VH TC6160 TT GDTX Vân Hồ  18

33 TC Công tác xã hội K61B1 - YC TC6161 TT GDTX Yên Châu 15

34 TC Công tác xã hội K61B2 - YC TC6162 TT GDTX Yên Châu 15

35 TC Trồng trọt &BVTV K61D1 - YC TC6163 TT GDTX Yên Châu 16

36 TC Trồng trọt &BVTV K61D2 - YC TC6164 TT GDTX Yên Châu 15

  Tổng     624

Danh sách này có 36  ớp

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2024-10-17T15:08:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:43:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:43:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:43:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:43:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T15:43:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!